
\ k *"• ' 

SMLOUVA O DÍLO 
Evidenční číslo smlouvy objednatele: 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Broumov 
sídlo: třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou 
(dále jen „Objednatel" či „Smluvní strana") 

2. Zhotovitel: Ing. Ján Čupka - JKC 
sídlo: Šunychelská 954, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín 
IČ: 73931578 
číslo účtu: 
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES jako fyzická osoba podnikající 
dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Zhotovitel" či „Smluvnístrana") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"): 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je, ve spolupráci s Objednatelem a na základě jeho podkladů a pokynů, 
poskytnutí součinnosti Objednateli při výkonu činností, jež bude Objednatel celkově 
zajišťovat samostatně vlastními silami a prostředky v rámci administrace projektu „Rozvoj 
regionálního partnerství v sociální oblasti na území obcí Královéhradeckého kraje" (dále 
„Projekt") podpořeného pod č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0002819 z Integrovaného 
regionálního operačního programu („Program"). 

II. Doba plnění 

2.1. Předmět plnění ve smyslu článku č. I bude zahájen po podpisu smlouvy a dokončen dle 
časového harmonogramu realizace projektu, předáním podkladů k Závěrečné platbě 
Objednateli. 

III. Místo plnění 

3.1. Místo plnění jednotlivých aktivit bude zajištěno podle konkrétní náplně činností - zpravidla 
sídlo Objednatele. 

1 



IV. Práva a povinnosti Zhotovitele 

4.1. Objednateli bude na základě jeho podkladů a pokynů poskytnuta součinnost při výkonu 
činností, jež bude Objednatel celkově zajišťovat samostatně vlastními silami a prostředky, 
konkrétně při výkonu činností dle tohoto orientačního výčtu: 

a) Nastavení pravidel spolupráce místně působících poskytovatelů sociálních služeb a 
pracovníků veřejné správy (obecní úřady, úřad práce) v oblasti jednání s klienty - zájemci o 
službu (osobami ohroženými sociálním vyloučením či osobami v obtížné životní situaci) 
včetně způsobu předávání informací o dostupných sociálních službách těmto osobám a 
postupy při zprostředkování vhodné služby. 

b) Odborné vedení pracovních setkání za účasti vybraných zástupců sociálních služeb, sociálních 
pracovníků obcí a specialisty na problematiku IT. Celkem se uskutečnilo pracovních setkání -

konzultací po 6 hodinách v období dle harmonogramu aktivit, přičemž 5 setkání by mělo být 
zaměřeno na přípravu metodiky a dalších 5 setkání se zaměří na tvorbu návrhu podoby 
informační databáze a zásad pro jeho spravování a udržitelnost. 

c) Tvorba „Metodiky sběru dat, tvorbě a plnění registru regionální sítě sociálních služeb a 
spolupráce sociálních pracovníků obcí, ÚP a poskytovatelů sociálních služeb při zajišťování 
sociálních služeb pro občany regionu Broumovska". Metodika bude mimo jiné směřovat k 
maximálně efektivnímu využívání dostupných sociálních služeb z hlediska objektivně 
zjištěných potřeb klientů, přičemž preferována bude možnost zajištění sociálních služeb v 
přirozeném prostředí (domácnostech) zájemců o službu, případně ambulantní formou. 

d) Spolupráce při definování funcionality Informační databáze o dostupných sociálních službách 
na území Broumovska. 

V. Práva a povinnosti Objednatele 

5.1. Objednatel celkově zajišťuje administraci a řízení projektu samostatně vlastními silami a 
prostředky. 

5.2. Objednatel je odpovědný za úplnost, včasnost a správnost pokynů, podkladů, informací a 
údajů. Objednatel se zavazuje spolupracovat se žadatelem při realizaci aktivit a činností 
uvedených v odst. IV., dále se zavazuje neprodleně informovat Zhotovitele o všech 
okolnostech, které zjistil v průběhu realizace předmětu smlouvy a které mohou mít na něj 
vliv. 

VI. Cena za dílo 

6.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní. 

6.2. Tato cena zahrnuje činnosti Zhotovitele tak, jak je uvedeno v či. IV. 

6.3. Celková částka související s poskytnutím součinnosti Zhotovitele Objednateli tak, jak je 
uvedeno v či. IV činí 66.000,- Kč. 

6.4. Částka uvedená v odst. 6.3. je uvedena bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH. 

6.5. Částka dle odst. 6.3. je splatná v deseti stejně velkých splátkách, a to měsíčně v průběhu 
realizace projektu. 

2 



VII. Financování a fakturace 

7.1. Případné změny a vícepráce vyplývající z doplňků smlouvy je třeba účtovat odděleně jako 
samostatné plnění. 

7.2. Objednatel uhradí fakturu na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od 
obdržení faktury vystavené Zhotovitelem. 

Vlil. Další ujednání 

8.1. Předmět díla je určen pouze pro realizaci výše uvedeného projektu. Objednatel se zavazuje, 
že předanou dokumentaci bude užívat výhradně k uvedenému účelu. Bez souhlasu 
Zhotovitele ji nelze použít pro jiné účely. 

8.2. Zhotovitel je oprávněn na vlastní zodpovědnost přibrat i jiné osoby k plnění závazku, aniž 
bude dotčen právní poměr mezi smluvními stranami. 

IX. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

9.3. Zhotovitel a Objednatel jsou povinni se bez prodlení vzájemně upozornit na jakékoliv 
nedostatky, které při plnění této smlouvy zjistí. 

9.4. Změny této smlouvy mohou být realizovány jen formou písemných dodatků. Dodatky se 
vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva. 

9.5. Smluvní strany prohlašují, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále 
že tuto smlouvu zavírají dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i 
Zhotovitel obdrží 1 stejnopis. 

9.7. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva se povinně uveřejňuje v registru smluv 
na základě zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy 
v registru smluv provede Objednatel. Smluvní strany souhlasí s tím, aby v registru smluv byla 
smlouva zveřejněna v plném rozsahu, tak jak byla uzavřena, výslovně potom vyslovují 
souhlas se zveřejněním osobních údajů, pokud takové smlouva obsahuje. 

V Broumově dne 23. března 2017 

Objednatel 

Město 
550 14 BROUMOV 

- 1 -

za město Broumov' 
Ing. Jaroslav Bitnar, starosta 

Zhotovitel 

íťíg. JánO^ka-JK 
odborný konzultant 

3 


